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Bugün sevinçli bir bayram günü...  

Milli heyecanımız, On Dokuz Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nın 

seksen dokuzuncu yıldönümünün bize fısıldadıklarına kulak vermemizi daha da 

kolaylaştırmalıdır.    

On Dokuz Mayıs’ı dinlemek,  Mustafa Kemal Atatürk’ü anlamanın en önemli 

yollarından biridir. Günümüzde bazı çevrelerce, bayram sevincimizi engellemeye yönelik söz 

kalabalıklığı yapılmasına rağmen, Türk Ulusu gibi, şanlı bir tarih yazan milletler için milli 

bayramlar, daima coşkuyla kutlanacaktır. 

Atatürk’ümüz, çocuklara ve gençlere bayram armağan ederken bunu hedeflemiştir. 

Büyük önderin vurguladığı tarihler bizim için sonsuza dek kıvanç, sevinç ve kelimenin tam 

anlamıyla bayram günleri olarak kalacaktır...    

Mustafa Kemal, Türk gençliğinin bayramı olarak neden, Samsun’a çıktığı tarihi 

seçmiştir? Zamanı aşan düşünceleriyle, Türkiye Cumhuriyeti’nin yarınlarında yeni “Samsun’a 

çıkışlar” olması gerekeceğini mi, görmüştür? 

Ya da, Samsun’a ayak bastığı tarihteki dinamizm ve kararlılığını Türk gençliğiyle 

özdeşleştirerek, sonsuzluğa taşımayı mı hedeflemiştir?. 

Özgürlüğün gür sesidir On Dokuz Mayıs... “bağımsızlık benim karakterimdir.” diyen 

sevgili önderimizin, özgürlük tutkusunun en yoğun yaşandığı gençlik çağındakilere ve daima 

genç kalabilenlere armağanıdır. Ne kadar isabetlidir ki, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye 

Cumhuriyeti’ni de Türk gençliğine emanet etmiştir...  

Bugün ülkemizde, Atatürk Türkiyesi’nde görmememiz gereken çirkinlikler varsa; 

karanlığı dağıtacak bir ışık yakmak sorumluluğundayız. Tıpkı, 1919 yılında Mustafa Kemal’in 

ulusal mücadele meşalesini Samsun’dan ateşlediği gibi... Tıpkı, Atatürk aramızdan hiç 

ayrılmamış gibi, birlikte hareket etmek sorumluluğundayız.  Çünkü o, ulusuyla bütünleşmişti 

ve bizden de bunu beklerdi... 

On Dokuz Mayıs’ın sesi, bize daima Mustafa Kemal Atatürk’te birleşmeyi fısıldar. İşte 

bu nedenle, başımızda Atatürk gibi bir lider olmadığından şikâyet ederken, bir kez daha 

düşünelim... Bir çocuk şarkısı şöyle başlar: “Atatürk ölmedi, yüreğimde yaşıyor...” Aslında çok 

basit gibi görünen bu cümle, görkemli bir gerçeğin en yalın ifadesidir: Atatürk ile çarpan yetmiş 

milyon yürek... Böyle bir potansiyelin aktif kullanılması karşısında, bedhahların 

yapabilecekleri tek şey, “Geldikleri gibi gitmek” olacaktır...   

On Dokuz Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’mız kutlu olsun... 
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